水运市场函〔2017〕253号

水运工程施工企业资质申请代表工程

业绩情况公示

　　我局收到住房和城乡建设部转来的神华上航疏浚有限责任公司等3家施工企业的资质申报材料。为保证资质初审工作公平、公正和准确，现将需申报资质的3家企业代表工程业绩情况予以公示。公示截止日期为2017年11月28日。

　　任何单位和个人对公示内容如有异议，均可在公示期内将有关意见及相关证明材料书面告交通运输部水运局建设市场监管处，并留下联系人姓名及电话，单位举报应加盖公章。逾期不予受理。

　　水运局建设市场监管处联系地址：北京市建国门内大街11号，邮政编码：100736；电子邮箱：sys653@mot.gov.cn。

　　联系电话：010-65292654。

    附件：1、神华上航疏浚有限责任公司企业代表工程业绩

           2、安徽省路港工程有限责任公司企业代表工程业绩

          3、北海海湾工程建设有限公司企业代表工程业绩

                                     交通运输部水运局

                                     2017年11月16日

附件1：

神华上航疏浚有限责任公司企业代表工程业绩

	序号
	工程名称
	工程类别
	工程规模
	开工、竣工（或交工）时间
	备注

	技术指标
	单位
	数量
	合同价

(万元)
	结算价格

（万元）

	1
	2015年神华黄骅港区吹填工程
	港口与航道工程
	400万立方米以上吹填造地工程
	万立方米
	544.2
	8525
	8435.6
	2015-03-01~

2015-08-27

	2
	神华黄骅港5万吨级双向航道工程
	港口与航道工程
	沿海5万吨级或内河1000吨级以上航道工程
	万吨级
	5
	12367.5
	12367.5
	2014-06-01~

2014-09-27

	3
	神华黄骅港港池疏浚工程
	港口与航道工程
	500万立方米以上疏浚工程
	万立方米
	514.6
	7540
	7461.2
	2016-01-15~

2016-07-13

	4
	神华黄骅港后导标护岸工程
	港口与航道工程
	1000米以上围堤护岸工程
	米
	1020
	1308.8
	1308.8
	2014-03-01~

2014-08-29

	5
	神华黄骅港务公司杂货3、4#堆场工程
	港口与航道工程
	沿海20万平方米或内河10万平方米以上港区堆场工程
	万平方米
	21.5
	5493.5
	5493.5
	2014-08-01~

2014-10-31

附件2：
安徽省路港工程有限责任公司企业代表工程业绩
	序号
	工程名称
	工程类别
	工程规模
	开工、竣工（或交工）时间
	备注

	技术指标
	单位
	数量
	合同价

(万元)
	结算价格 （万元）

	1
	合裕航道巢湖复线船闸01标段
	船闸工程
	1000吨级以上船闸工程
	吨级
	1000（兼顾2000）
	13094.2
	13094.2
	2010-05-18~

2013-10-18

	2
	芜申运河马宣段航道整治工程01标段
	疏浚工程
	500万立方米以上疏浚工程
	万立方米
	579.5
	6826.8
	6826.8
	2009-09-12~
2015-12-04

	3
	珠海高栏港进港主航道扩建工程
	吹填造地工程
	400万立方米以上吹填造地工程
	万立方米
	1118
	19789.7
	19789.7
	2012-12-15~

2014-03-15

	4
	巢湖港巢城港区（一期）工程01标
	港区堆场工程
	15万平方米以上港区堆场工程
	万平方米
	16.4
	5476.1
	5476.1
	2012-03-14~

2013-08-21

	5
	芜申运河马（鞍山）宣（城）段航道整治工程（定埠段）05标
	围堤护岸工程
	1000米以上围堤护岸工程
	米
	2209
	6029.7
	6029.7
	2012-12-18~
2015-12-16

	6
	安庆港石门湖凤凰作业区工业品码头工程
	码头工程
	单项合同额内河8000万元以上的港口与航道工程
	万元
	21808.9
	21808.9
	20608.3
	2014-08-10~
2016-08-23

附件3：
北海海湾工程建设有限公司企业代表工程业绩

	序号
	工程名称
	工程类别
	工程规模
	开工、竣工（或交工）时间
	备注

	技术指标
	单位
	数量
	合同价

(万元)
	结算价格

（万元）

	1
	来宾港象州港区猛山作业区一期工程建设－移交(BT)
	港口与航道工程
	内河2000吨级以上码头工程
	吨级
	2000
	5179.8

	2013-12-20~

2016-06-20

	2
	北海石步岭港区3#、4#泊位5万吨级内航道疏浚工程
	港口与航道工程
	沿海5万吨级以上航道工程
	万吨级
	5
	1523.7

	2012-10-07~

2013-02-06

	3
	钦州港大榄坪作业区北1号至3号泊位工程后方陆域堆场
	港口与航道工程
	沿海20万平方米以上港区堆场工程
	万平方米
	26.737
	6902.9

	2015-11-28~

2017-02-15

	4
	海南儋州市白马井中心渔港围堤护岸工程
	港口与航道工程
	1000米以上围堤护岸工程
	米
	1040
	2355.71

	2011-12-26~

2012-11-18

	5
	防城港东湾液体化工码头结构加固改造工程
	港口与航道工程
	5万立方米以上水下炸礁、清礁工程
	万立方米
	5.2985
	1050.5

	2014-02-15~

2014-05-03